



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района**

от 17.04.2023

№ 555

Об утверждении изменений в Устав
муниципального учреждения культуры
«Песоченский культурно-досуговый комплекс»

В соответствии с новой структурой администрации Рыбинского муниципального района, утвержденной решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 15.12.2022 № 234, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального учреждения культуры «Песоченский культурно-досуговый комплекс» (далее - МУК «Песоченский КДК»).
2. Наделить полномочиями по государственной регистрации изменений в Устав директора МУК «Песоченский КДК» - Сироткину Наталью Геннадьевну.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МУК «Песоченский КДК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района Долгушину Е.Н.

Глава Рыбинского
муниципального района

Т.А. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Рыбинского муниципального района
от 17.04.2023 № 555

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального учреждения культуры
«Песоченский культурно-досуговый комплекс»

СОГЛАСОВАНО: Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района по социальным вопросам  /О.А. Смирнова/ от « <u> </u> » 2023г.
И.о. начальника управления экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района  /Ж.Е. Печникова/ от « <u> </u> » 2023г.
Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района  /М.В. Лозовская/ от « <u> </u> » 2023г.
Начальник управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района  /Е.Н. Долгушина/ от « <u> </u> » 2023г.

Россия
Ярославская область
Рыбинский муниципальный район
2023 год

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального учреждения культуры
«Песоченский культурно-досуговый комплекс»

№ пунктов, разделов, в которые вносятся изменения и дополнения	Новая редакция изменяемых пунктов
Пункт 1.5	Пункт 1.5 изложить в следующей редакции: «1.5. Функции и полномочия собственника имущества Учреждения от имени Рыбинского муниципального района осуществляет администрация Рыбинского муниципального района в лице Управления имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 1.7	Пункт 1.7 изложить в следующей редакции: «1.7. Место нахождения Учреждения: 152963, Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский район, п. Песочное, ул. Заводская, дом 1 б.»
Пункт 3.1	В пункте 3.1 слова «Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 3.2	В пункте 3.2 слова «Управлением недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управлением имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 4.7	В пункте 4.7 слова «Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 5.1	В пункте 5.1 слова «Управлением недвижимости, строительства и инвестиций Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управлением имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 5.9	В пункте 5.9 слова «Управления недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управления имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 5.10	В пункте 5.10 слова «Управления недвижимости, строительства и инвестиций Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управления имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.»
Пункт 5.11	В пункте 5.11 слова «Управления недвижимости, строительства и инвестиций Рыбинского муниципального района» заменить словами

	«Управления имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.».
Пункт 5.15	В пункте 5.15 слова «Управление недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.».
Пункт 6.7	В пункте 6.7 слова «Управлению недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района» заменить словами «Управлению имущественных и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района.».